
PRANEŠIMAS 
Apie VšĮ Debesota pakartotiną visuotiną dalininkų susirinkimą 
Susirinkimo laikas ir vieta: VšĮ Debesota patalpose, adresas Sklandytojų 7, Pociūnų km. Prienų 
rajonas, 
2021m. liepos 21d. 10 val. 
Darbotvarkės projektas: 
1. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas 
2. Susirinkimo pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio rinkimas 
3. VšĮ Debesota direktoriaus veiklos ataskaita už 2020m. 
4. Direktoriaus atlyginimo nustatymas. 
5. VšĮ Debesota darbuotojų etatų praplėtimas Vinčo operatoriumi. 
6. Revizoriaus, finansinės veiklos kontrolei 2 metų laikotarpiui rinkimas. 
7. Dalininkų patvirtinimas pagal Įstatų  str. 5,  5 punktą.  
Nutarimo projektas: 1. Patvirtinti darbotvarkę. 
2. Susirinkimo pirmininkaujančiu išrinkti Vinca Bitinaitį, sekretoriaujančiu 
Vytautą Sabeckį 
3. Išklausytį direktorių apie 2020m. veiklos ataskaitą ir ją patvirtinti. 
4. Kadangi direktoriaus darbas VšĮ Debesotoje tapo pagrindiniu, skirti 
direktoriui vyriausybės nustatytą minimalų atlyginimą. 
5. Praplėsti VšĮ Debesotą darbuotojus , priimant į darbą nepilnai darbo 
dienai vinčo operatorių. 
6. Revizoriumi finansinės veiklos kontrolei 2 metams išrinkti Renatą 
Šalkauskaitę (alternatyva Irena Ramanauskienė) 
7. Dalininko siūlymu papildomai į darbotvarkę įtraukiamas punktas dėl dalininkų patvirtinimo  
pagal įstatų punktą  str.  5 punktas. ( Naujų dalininkų priėmimas, dalininkų dalies pardavimas ar 
kito perdavimas). Pareiškimai gauti iš Prienų aeroklubo, Viktoro Kukčikaičio, Juozo Mindaugo 
Vilko. Nustatyti dalies dydį 500 eur. Balsuoti už naujų dalininkų priėmimą. 
VšĮ Debesota dalininkai: 
- Kauno apskrities aviacijos sklandymo – 1 balsas 
- Vincas Bitinaitis - 1 balsas 
- Vladas Motūza - 1 balsas 
- Vytautas Sabeckis - 1 balsas 
- Petras Bėta – 1 balsas 
Informacija apie pakartotiną visuotiną dalininkų susirinkimą pateikta dalininkams 2021m. liepos 
15d. elektroniniais laiškais. 
Všį Debesota direktorius Vytautas Sabeckis 


		2021-07-15T23:15:32+0300




